

Prefeitura Municipal de Itapecuru Mirim

PÇA. GOMES DE SOUSA, 01 - CENTRO - CEP: 65485-000 - ITAPECURU MIRIM\MA CNPJ: 05.648.696/0001-80 - Site: www.itapecurumirim.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

9.2 - Divulga o inteiro teor dos contratos e dos respectivos termos aditivos?

.Arts. 7°, VI e 8°, §1°, inciso IV, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 01/08/2025

COMPETÊNCIA: AGOSTO/2025.

A Prefeitura Municipal de Itapecuru Mirim, no exercício de 2025, informa que, após verificação minuciosa em seus registros, não foram encontradas informações disponíveis sobre o tópico "Divulgação do Inteiro Teor dos Contratos e dos Respectivos Termos Aditivos" na competência de AGOSTO. logo não existem dados a serem publicados

Itapecuru Mirim / MA, sexta-feira, 01 de agosto de 2025.

Assinado eletrônicamente por: BRUNO DINIZ COSTA com CPF: ***.315.583-** no IP: 192.168.1.141 em 01/08/2025 12:28:40

BRUNO DINIZ COSTA SECRETÁRIO(A)

Prefeitura Municipal de Itapecuru Mirim www.itapecurumirim.ma.gov.br/contratos.php.



aSiteGov Página(s) 1 de 1